
COMUNE 	DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 924 del Reg. 	: Oggetto: Autorizzazione amministrativa 	per 
il commercio in sede fissa - Sig.ra Loi 

data: 15.12.95 	: Giuseppina - Diniego. 

L' anno millenovecentonovantacinque addì quindici del mese di 
dicembre in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

: 
e 

Presenti : Assenti 

MELIS Antonio Sindaco P • e 

e 

AMBU Maria Carmen 1 
I 

Assessore 
I 

P I 

I 

e 

e 
I 

GAMBA 	Franco e 
e Assessore P I 

I 

CANNAS Paola Assessore P I 
I 

CONTU M. Chiara 
I 

Assessore e 
I 

P I 

a 
I 

OPPES Renato Assessore e P I 
e 

e 

I 

PUSCEDDU Laura Anna 
e 

Assessore e 
e 

P 

TOTALE 
e 

7 I 

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Antonio Melis, 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 



La Giunta  Municipale 

Premesso  che con apposita istanza presentata in 	data 
02.02.1994 ed acquisita al protocollo generale al n.1933 la Sig.ra 
Loi Giuseppina nata a Guspini il 19.10.1953 e 	residente in 
"Flumini di Quartu", loc.tà Meriagheddu, ha richiesto 
l'autorizzazione amministrativa per il commercio in sede fissa 
per le tabelle XIV (gruppo 26 e gruppo 46) per i quali le vigenti 
direttive transitorie per il commercio in sede fissa non 
prevedono disponibilità di superficie; 

Vista la legge n. 426 del 11.06.1971 e successive modifiche; 

Visto il D.M. n. 375 del 04.08.1988, 

Visto il D.P.R n. 300 del 26.04.1992, 

Vista la legge n.537 del 24.12.1993, 

Visto il D.P.R. 18.04.1994 n. 384,art.3 

Visti i D.P.R in data 09.05.1994 n. 407, n.411 ,n.608, 

Vista la L.R. n.35 del 31.10.1991, 

Visto il Piano Regionale di politica commerciale di cui alla 
Deliberazione G.R. n. 19\59 del 25.05.1993, 

Visti i criteri provvisori adottati in carenza del piano 
comunale per il commercio in sede fissa ed esecutivi ai sensi di legge, 

Vista la scheda relativa all'istruttoria dell'istanza da cui 
si rileva che il responsabile dell'ufficio preposto ha espresso 
parere negativo al rilascio dell'autorizzazione amministrativa 
di cui all'oggetto,in quanto le direttive transitorie per il 
commercio non prevedono per le voci richieste disponibilità di 
superficie, parere notificato all'interessato in data 15.11.95; 

Acquisiti, i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 
della legge n. 142\90 dal responsabile del servizio interessato 
per quanto attiene alla regolarità tecnica, e dal segretario 
generale per quanto attiene alla legittimità del presente atto; 



con voto unanime, 

DELIBERA 

Di 	negare l'autorizzazione amministrativa 	citata 	in 
premessa, per il commercio in sede fissa, alla Sig.ra Loi 
Giuseppina meglio in premessa generalizzata per le motivazioni 
sopra indicate; 

Di allegare al presente provvedimento per farne 	parte 
integrante e sostanziale la scheda relativa all'istruttoria 
dell'istanza di cui trattasi 

Di sottoporre il presente atto al controllo preventivo di 
legittimità da parte del Comitato ai sensi dell'art.45 comma 1 
della legge 142\90. 

******************************* 



Letto, confermato e sottoscritto 

I l 	re t 
".\ 

o L'Assessore Anziano 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all' 	Albo Pretorio di questo Comune per quindici 	giorni 

consecutivi dal 2 2 D (C, 1995  

Si attesta che la presente deliberazione è stata dichiarata ESENTE DA VIZI 

dal CO.CI.CO. di Cagliari in seduta del 17/1/1996, prot. n* 80/01 del 25/1/1996. 

lì 
	31021ARR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

